The document to which we would now invite the attention of our readers, 
more especially of those who take interest in sphragistic inquiries, may, 
we hope, prove acceptable as an illustration of this practice. The influential 
position of the witnesses, residents in the immediate locality in which the 
transaction occurred, is scarcely less deserving of consideration, than that 
of the grantor, and of the high public functionary thus prevailed upon to 
render assurance more sure in a matter of comparatively small importance. 
Amongst the witnesses are found Sir William de Shareshull the elder, 
whose grant to Robert, son of Robert Costey, it was the purpose of this 
instrument to confirm ; Sir John de Swynnerton, of Hilton, possessor of 
considerable estates adjacent to Shareshill, and seneschal of the forest of 
Cannock ; and William de Perton, of an ancient family and good possessions 
in Staffordshire. John de Covene, the witness last named in the deed, may 
have been of the family whose name is more commonly written Coyney, 
established, as it is asserted, at Weston Coyney in the same county from 
the days of the Conqueror. 
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The following is a copy of the document, with the contractions, a few 
excepted, extended :— 

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Johannes de Shareshulle 
precentor ecclesie beati Petri Ε χοή salutem in domino sempiternam. Cum 
dominus Willelmus de Shareshulle miles et primogenitus domini Willelmi 
de Shareshulle, et Johanna uxor ejus dedissent, et per finein in Curia 
domini Regis Anglie coram Justiciariis suis de Banco levatum reddidiseent 
Roberto filio Roberti Costey de Shareshulle duo mesuagia et medietatem 
unius virgate terre cum pertinenciis in Shareshulle, tenenda et habenda 
eidem Roberto et heredibus de corpore suo legitime procreatis, prout in 
predicto fine plenius continetur; Ego vero dictus Johannes, concessionem et 
reddicionem predictas gratas habens et ratas, pro me et heredibus meis con-
firmavi et per presens scriptum relaxavi et quietum clamavi prefato Roberto 
filio Roberti omnia tenementa predicta cum pertinentiis sibi et heredibus suis 
predietis tenenda imperpetuum. Et preterea ego dictus Johannes, prefato 
Roberto filio Roberti de tenementis predictis volens titulum facere forciorem, 
concessi pro me et heredibus meis quod nos tenementa predicta cum perti-
nenciis prefato Roberto filio Roberti et heredibus suis supradictis contra 
omnes gentes warantizabimus imperpetuum. In cujus rei testimonium 
liuic presenti scripto sigillum meum apposui ; et, quia sigillum meum 
pluribus est ignotum, sigillum dicti domini Willelmi de Shareshulle illustris 
Regis Anglie Justiciarii capitalis ad rogatum meum presenti scripto pariter 
est appensum. Iliis testibus, prefato domino Willelmo de Shareshulle 
milite seniore, Johanne de Swynenortone de Ilultone, Willelmo de Per-
tone, Willelmo Le Champioun de parva Saredone, Johanne de Couene et 
aliis. Datum London die dominica proxima post festum sancte Trinitatis 
anno regni Regis Edwardi tercii post conquestum Anglie vicesimo nono, et 
regni ejusdem Regis Francie sextodecimo (June 7, 1355).